

# Årsredovisning

för

## Tommys Mark & Trädgårdsservice AB

559212-3730

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lina Karlsson, Styrelseledamot

2023-05-22

Styrelsen för Tommys Mark & Trädgårdsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av mark- och trädgårdsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2019/20</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 989       | 2 066       | 1 779                      |
| Resultat efter finansiella poster | 216         | 230         | -104                       |
| Soliditet (%)                     | 33,8        | 31,3        | neg                        |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga fler uppdrag efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | -103 593                       | 202 630                   | <b>149 037</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 202 630                        | -202 630                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 127 831                   | <b>127 831</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>99 037</b>                  | <b>127 831</b>            | <b>276 868</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 99 037         |
| årets vinst            | 127 831        |
|                        | <b>226 868</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 226 868        |
|                        | <b>226 868</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 3 989 409                 | 2 065 625                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>3 989 409</b>          | <b>2 065 625</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -1 172 010                | -468 601                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -1 108 925                | -537 905                  |
| Personalkostnader   | 2   | -1 445 109                | -808 185                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -47 610                   | -20 479                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-3 773 654</b>         | <b>-1 835 170</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>215 755</b>            | <b>230 455</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -229                      | -357                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-229</b>               | <b>-357</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>215 526</b>            | <b>230 098</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -54 000                   | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-54 000</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>161 526</b>            | <b>230 098</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -33 695                   | -27 468                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>127 831</b>            | <b>202 630</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 158 786           | 179 896           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 2 983             | 4 483             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>161 769</b>    | <b>184 379</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>161 769</b>    | <b>184 379</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 403 230           | 173 628           |
| Övriga fordringar                             |            | 30 874            | 31 543            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 22 270            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>456 374</b>    | <b>205 171</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 328 134           | 86 224            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>328 134</b>    | <b>86 224</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>784 508</b>    | <b>291 395</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>946 277</b>    | <b>475 774</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 99 037            | -103 593          |
| Årets resultat                               |            | 127 831           | 202 630           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>226 868</b>    | <b>99 037</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>276 868</b>    | <b>149 037</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 54 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>54 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 201 379           | 40 396            |
| Skatteskulder                                |            | 61 163            | 27 468            |
| Övriga skulder                               |            | 181 175           | 189 940           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 171 692           | 68 933            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>615 409</b>    | <b>326 737</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>946 277</b>    | <b>475 774</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3    | 1    |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 210 550        | 55 350         |
| Inköp   | 25 000         | 155 200        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>235 550</b> | <b>210 550</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -30 654        | -11 675        |
| Årets avskrivningar                             | -46 110        | -18 979        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-76 764</b> | <b>-30 654</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>158 786</b> | <b>179 896</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 7 500         | 7 500         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 500</b>  | <b>7 500</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -3 017        | -1 517        |
| Årets avskrivningar                             | -1 500        | -1 500        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-4 517</b> | <b>-3 017</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 983</b>  | <b>4 483</b>  |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-01

*Gunnar Karlsson*  
Gunnar Karlsson  
Ordförande

*Lina Karlsson*  
Lina Karlsson